
Hej!

Vi skulle kunna säga att ett nytt Visa Vägen har uppstått ur askan av det 
gamla. Det reser sig ur askan ståendes på tre ben. Dessa ben är livscoaching i 
olika former, tjänster relaterade till text och skrivande samt Ursprunglig Lek. 
Allt annat skalas bort. Ja, vi skulle kunna säga att det är så. Men vem vet 
hur det egentligen är...?

Kanske är det bättre att säga att Visa Vägen befinner sig i ständig förändring. 
Precis som livet... Alla former som Visa Vägen visar sig i är obeständiga. Och 
just i öppenheten för förändring ligger ”levandeheten” i verksamheten. 
Precis som i en session livscoaching: utan ”levandehet” sker ingen verklig 

livscoaching. Men när vi öppnar oss för, och välkomnar, förändring, sker livets egen coaching...

Visa Vägens förnyelse återspeglas i att dess närvaro på nätet bytt form ganska radikalt (läs 
mer om det här nedan). Och även nyhetsbrevet byter nu form. Detta nyhetsbrev är det 
sista i den gamla formen. Från och med nu kommer du som prenumerant att få ett mejl i 
lådan varje gång en nyhet publiceras i bloggen En Personlig Coach. 

Lycka till med din egen förnyelse – din inre och yttre vårstädning och ditt möte med den 
annalkande sommaren!

Varma hälsningar från Svante

Visa Vägen på nätet – nya former
http://www.visavagen.nu – Fungerar från och med nu som en portal där 
du hänvisas vidare till information och nyheter om Visa Vägens tjänster. 
Även gamla nyhetsbrev, länkar till de personer som medverkat i Veckans 
Visdomsfilm samt anmälan till nyhetsbrevet ligger kvar här.

http://enpersonligcoach.blogspot.com – Här finner du information och 
nyheter om Visa Vägens tjänster. När en nyhet läggs in, får du som 
prenumerant på nyhetsbrevet ett mejl som hänvisar hit.

http://visavagen.blogspot.com – Här kan du precis som tidigare ta del av 
Svantes blogginlägg och skriva egna gästinlägg. Frågan som ställs är: 
Hur kan vi leva livet som en kär lek, oavsett vad vi upplever?

http://www.livscoach.nu – Denna sida fungerar i nuläget som en 
”extrasida”. Här finns en beskrivning av ”livets egen coaching”.
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Boken Leva i frid – försenad på grund av tekniskt 
strul
Boken Leva i frid – 10 krönikor om möjligheten att leva livet djupt och 
lustfyllt avspänd har varit klar för publicering i flera veckors tid. På grund 
av tekniskt strul på Vulkan, finns den tyvärr ännu ej ute till 
försäljning. Jag återkommer naturligtvis med ett mejl så fort den finns 
tillgänglig i butiken på Vulkan.

Visa Vägen byter lokal
Fram till sommaren är du som kund eller klient varmt välkommen till 
det som nu heter Hälsodojon, 50 meter från Globens T-station i 
Stockholm. Under sommaren kommer livscoaching huvudsakligen att ske 
per telefon. Besked om ny lokal för Visa Vägens verksamhet efter 
sommaren kommer så småningom.

Ursprunglig Lek – provtillfälle söndag 3 maj; 
fortsättning i höst
Ursprunglig Lek är något som Svante hittills varit engagerad i på ideell 
basis. Nu sker en glidande övergång och det är dags att annonsera ut 
event även via Visa Vägen. Tillsammans med Magda Kleparska kommer 
Svante att starta en grupp för lekintresserade i Stockholm. När rörelsens 
grundare Fred Donaldson ledde en workshop i Stockholm 6-8 februari 
fanns det många som var intresserade av en fortsättning. Det är detta 
intresse vi nu vill fånga upp, men även du som aldrig tidigare prövat är 
varmt välkommen. Läs mer HÄR!

Visa Vägen på ”Ölandsfestivalen” i juni – 
Ursprunglig Lek och Livets egen coaching
Visa Vägen kommer under de två första veckorna i juni, precis som förra 
året, att befinna sig på Harnam Singhs årliga yogafestival på Öland. 
Festivalen omfattar mycket mer än yoga och rekommenderas varmt till 
alla. Svante kommer tillsammans med Magda Kleparska att bjuda in 
barn och vuxna till Ursprunglig Lek. Han kommer även att leda 
Livets egen coaching – i grupp och individuellt.

Vässa din hemsida – GRATIS smakprov!
Har du en hemsida? Vill du förmedla ditt budskap på ett klarare, 
koncisare och mer uttrycksfullt sätt? Så att fler kan ta det till sig lättare.

I så fall: Mejla mig den text som ligger på din entrésida. Jag formulerar 
ett förslag på en vässad text – och mejlar det tillbaka till dig. Som ett 
gratis smakprov! 

Om du gillar mitt förslag, kan vi sedan prata vidare om vad jag kan 
göra för din hemsida som helhet. Läs mer om mina tjänster HÄR!
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Visa Vägen tipsar...
...om livet i dig!

”You are the space in which life can be free.” 

Florian Tathagata

Om detta nyhetsbrev: Känner du någon som du tror vill ha Visa Vägens 
nyhetsbrev? Känn dig då fri att vidarebefordra. Om du samtidigt skickar en kopia till mig, så 
lägger jag till adressen i utskickslistan. Om du inte vill ha fler nyhetsbrev, svara på detta 
mejl med ett ”nej tack”.
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